
 

Makó Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2024. (II.22.) önkormányzati rendelete 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2020. (X.01.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1/2019 (I.29.) önkormányzati 
rendelet 4. §-a. 

2. § 

A Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
12/2020. (X. 01.) önkormányzati rendelet 30. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„30. § 

(1) Jelen rendelet alkalmazásában kötelezettségszegésnek minősül, amennyiben: 
a) a helyi képviselő a képviselő-testület vagy az állandó bizottság munkájában két hónapot 

meghaladó módon nem vesz részt, és azt igazolható módon utólag nem menti ki, továbbá 
b) a helyi önkormányzati képviselő a döntéshozatali eljárás során az ülésen jelen van, azonban a 

szavazást megtagadja, továbbá 
c) aki a személyes érintettségre vonatkozó bejelentési kötelezettségét elmulasztja, és a képviselő-

testület megállapítja, hogy a bejelentési kötelezettsége fennállt. 

(2) A képviselő-testület – bármely tagja javaslatára – egy havi időtartamra 20 %-kal csökkentheti 
annak a települési képviselőnek a tiszteletdíját, akinek a (1) bekezdés b) és c) pontjaiban foglalt 
kötelezettségszegését a képviselő-testület megállapítja. 

(3) A képviselő-testület 12 hónapos időtartamra 25 %-kal csökkenti annak a települési képviselőnek 
a tiszteletdíját, akinek a (1) bekezdés a) pontjában foglalt kötelezettségszegését a képviselő-testület 
megállapítja. 

(4) Az (1) a) pontjában meghatározott távolmaradás indokoltságának kérdésében a képviselő-testület 
az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság előterjesztése alapján dönt.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

Farkas Éva Erzsébet s.k.        dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta s.k. 
          polgármester       jegyző 

 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2024. február 21-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2024. február 22-től – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2024. február 22. 
         

               dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 
                                                                                                         jegyző 


